
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě, která nabyla účinnosti dne 25. 7. 2024

I.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
se sIdlem:
IČO:
DIČ,
zastoupený:
bankovníspojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

Středníškola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice
00510874
CZ00510874
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka Školy

, .

,
vw8jfk5
Jan Nouza, tel.+420 721772 965

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
zápis v obchodním rejstříku:
český Krumlov
statutární orgán:
bankovnispojenŕ
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

Jan Mika
Sídl. Vyšný 117, český Krumlov 381 01
72177 268
CZ7306081244
spis zn. 1006759 ze dne 1.2.2003 u Obecního živ. Úřadu

Jan Míka, majitel OSVČ

,
ptwpx8s
jan Míka

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

Kupní smlouva byla sjednána jako výsledek výběrového řízeníveřejné zakázky na dodávky vyhlášené
kupujÍcÍm jako veřejným zadavatelem — za kázka pod názvem ,,Dodávka interaktivních panelů pro
výuku vC. přÍs[ušenství, montáže, seřízenI a dopravy".

1



l.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě Kupní smlouvy byla již realizována část dodávky, a to 6 kusů interaktivních dotykových
obrazovek vC. software v rámci l. fáze. Další část dodávky (ii. fáze) bude obsahovat zbývajÍcÍch 6 kusů
interaktivních dotykových obrazovek pro novou přístavbu budovy školy na adrese Husova 1846/9.

Vzhledem k průběhu stavebních prací a po dohodě se zhotovitelem stavby se smluvní strany dohodly
na změně ustanovení Kupní smlouvy týkajícI se doby plněnňL fáze dodávky.

Dodatkem č. 1 se mění ustanovení Kupní smlouvy Článek V. Doba plnění, odst. 3 takto:

Původní znění'

V.
Doba plněni

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v množství dle Přílohy č. 2 (Soupis dodávky vC. cenové
nabídky a technické specifikace - Il. fáze) a s technickými parametry odpovjdajÍcÍ
příslušným technickým standardům a normám pro použÍvání dodaného zboží vC.
bezpečnosti pro potřeby výuky, viz také mjnimá|ni požadované parametry Přílohy č. 2
(Soupis dodávky vC. cenové nabídky a technické specifikace - ll. fáze) a splnit veškeré
své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se podle této smlouvy k dodání zboží.

předpokládaný termín dodávky zboží JI. fáze je leden 2025 (s ohledem na průběh
stavebních prací).

Termín zahájeni dodávky v místě plněni je stanoven do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícimu k zahájeni plněni.

Nové zněnidle Dodatku č. l:
V.

Doba plnění

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v množství dle Přílohy č. 2 (Soupis dodávky vC. cenové
nabídky a technické specifikace - ll. fáze) a s technickými parametry odpovidajÍcÍ
příslušným technickým standardům a normám pro použÍváni dodaného zboží vC.
bezpečnosti pro potřeby výuky, viz také minimální požadované parametry Přílohy č. 2
(Soupis dodávky vC. cenové nabídky a technické specifikace - JI. fáze) a splnit veškeré
své smluvní povinnosti, vztahujIcí se podle této smlouvy k dodáni zboží.

Termin dodávky v místě plnění je na základě vzájemně odsouhlasené ústni dohody
stanoven na dobu od 27.1. 2025 maximálně do 31.1.2025. S termínem dodání je
srozuměn i dodavatel stavby.

2



ZávěreČná ustanovení Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1 a s celým obsahem
souhlasí.

3. Ustanoveni Kupní smlouvy nedotčená změnami dle Dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti
v pŮvodním znění

4. Smluvní strany berou na vědomí, Že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ.

5. Smluvní strany prohlašujÍ, že Dodatek č. 1 neobsahuje Žádné obchodní tajemství.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

v českých Budějovicích, dne: 9. 1. 2025

'a Kupuj'c'ho

Střední
České Bu

370 01
lČ 006 10 C74 DIČ CZ00510874

v českých Budějovicích dne: 9. 1. 2025

Za prodávajÍcÍho

IL.

ádlišté Vyšnú 117, 381 01 český Krum!c!v
IČO: 7217726Él, wwi'j.imem(t;\'r,i:abule-acti

Mgr. Jarmila Benýšková
Ředitelka školy

jan Míka
Majitel, OSVČ

3


